

KN Tegnestudie ApS

Stockflethsvej 4, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 65 87 38

Årsrapport 2020/22

(fra selskabets stiftelse 1. september 2020 - 31. januar 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent:



Kasper Nancke Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KN Tegnestudie ApS
Adresse, postnr., by	Stockflethsvej 4, 5230 Odense M
CVR-nr.	41 65 87 38
Stiftet	1. september 2020
Regnskabsår	1. september 2020 - 31. januar 2022
Direktion	Kasper Nancke Nielsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udarbejde arkitekturtegninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/22 udviser et overskud på 7.761 kr., og virksomhedens balance pr. 31. januar 2022 udviser en egenkapital på 47.761 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/22 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	10.498
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	10.498
	Finansielle omkostninger	-559
	Resultat før skat	9.939
3	Skat af årets resultat	-2.178
	Årets resultat	7.761
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	7.761
		7.761

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Balance

Note	kr.	<u>2020/22</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	52.439
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.439</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>52.439</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	7.761
	Egenkapital i alt	<u>47.761</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
	Skyldig selskabsskat	2.178
		<u>4.678</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.678</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>52.439</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	7.761	7.761
Egenkapital 31. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>7.761</u>	<u>47.761</u>

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KN Tegnestudie ApS for 2020/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. januar 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

2020/22
17 mdr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

2.178

2.178

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. januar 2022.